
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího diplomové práce
Student: Medvec Juraj, Bc.
Téma: Rozšířená realita: Historické verze budovy (id 21643)
Vedoucí: Herout Adam, prof. Ing., Ph.D., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání patřilo mezi obtížnější - navrhnout a vytvořit skutečně funkční aplikaci rozšířené reality je náročné.
2. Práce s literaturou
 Řešitel po většinu času zápasil spíše se základními problémy (zprovoznění aplikace, zprovoznění jakés-takés

rozšířené reality), takže na vyhledání skutečně pokročilých nástrojů a postupů mu úplně nevznikl prostor.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Řešitel po oba semestry docházel pravidelně na konzultace, zpočátku ale pokroky v řešení nebyly moc rychlé. K

akceleraci činnosti došlo až s blížícím se termínem odevzdání.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena spíš ve spěchu a pod tlakem blížícího se termínu. Některé původně zamýšlené části práce

byly řešeny spíše rudimentárně, nebo úplně opuštěny.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení uspokojivě (D)
 Řešitel nakonec vytvořil aplikaci rozšířené reality a mnoha věcem se při tom naučil. Dosažené řešení má bohužel

dost daleko do původně zamýšleného záměru.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 24. května 2019

 Herout Adam, prof. Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

